КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ

29 октября 2015 года                с. Сухобузимское                                 № 4-5/11

Об избрании главы

Сухобузимского сельсовета

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 16, 17 Устава Сухобузимского сельсовета

Сухобузимского района Красноярского края, на основании протокола

заседания счетной комиссии № 2 по избранию главы Сухобузимского

сельсовета, Сухобузимский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 2 по избранию

главы Сухобузимского сельсовета.

2. Считать избранным главой Сухобузимского сельсовета Майер Ирину

Владимировну.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его принятия и

подлежит официальному опубликованию.

Председатель Сухобузимского

сельского Совета депутатов                                                   С.С. Бекшаев